『宇部市医師会 第 80 回 脳疾患を勉強する会』のお知らせ

謹啓

時下、会員の先生方におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。さて、この度は第８

０回の勉強会を下記の要領にて開催致します。今回は、梶原先生に御講演頂きます。御忙しい中とは

存じますが、多数の先生方の御参加を御願い申し上げます。

謹白

  第８０回 脳疾患を勉強する会 当番世話人

よしかわ脳神経外科クリニック 吉川 功一

記

日時 ： 令和３年 11 月１5 日（月） 19 時 30 分～21 時 00 分

場所 ： 宇部市医師会館 第 2･3 会議室

         宇部市中村 3 丁目 12-54  TEL0836-21-5437

【レクチャー】

- 講師 –

宇部西リハビリテーション病院

院長 梶原 浩司 先生

「脳疾患と自動車運転」

日本医師会生涯教育制度による単位 1.5 単位が取得できます。カリキュラムコード CC6 医療制度と法律が

取得出来ます。

代表世話人  福田 信二

世話人  沖中 芳彦、黒川 泰、多田 由紀子, 冨田 茂、

藤井 新也、藤本 定一 吉川 功一

事務局  よしかわ脳神経外科クリニック 吉川 功一

                TEL : 38-6010

共催  宇部市医師会 脳疾患を勉強する会

大日本住友製薬株式会社